
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 380288-2012 z dnia 2012-10-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia są dostawy opon zimowych samochodowych różnych rozmiarów, fabrycznie nowych, 

wolnych od wad fizycznych i prawnych wyprodukowanych nie wcześniejszej niż 12 miesięcy od daty dostawy, 

zgodnych z zgodnych z...

Białystok: Dostawa opon zimowych samochodowych różnych 

rozmiarów

Numer ogłoszenia: 415310 - 2012; data zamieszczenia: 24.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 380288 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opon zimowych samochodowych 

różnych rozmiarów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy opon zimowych 

samochodowych różnych rozmiarów, fabrycznie nowych, wolnych od wad fizycznych i prawnych 

wyprodukowanych nie wcześniejszej niż 12 miesięcy od daty dostawy, zgodnych z zgodnych z 

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych 

pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2003 r. Nr 32, poz. 262 z późn. zm.)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.35.11.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Licytacja elektroniczna

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Strona 1 z 2

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415310&rok=20...



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MOTOR Marcin Lenarciak, ul. Kopernika 93, 15-396 Białystok, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 135658,54 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 130000,00

Oferta z najniższą ceną: 130000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 135000,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2012-10-24http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=415310&rok=20...


